
ТИПЫ КАЮТ
РАСПОЛОЖЕНИЕ

Нос
Нос
Нос
Корма
Середина
Нос
Корма
Нос
Нос
Корма
Нос
Середина
Корма
Нос
Корма
Нос, корма
Середина

Середина
Середина
Нос
Нос
Корма

Роял сьют
Джуниор сьют 

Каюты с балконом 

Каюты с окном

Каюты с иллюминатором 

Каюты с окном (вид загорожен)

Каюты без окна

Каюты для людей с ограничен-
ными возможностями 

ТИП КАЮТЫ ЦВЕТ

RS
JS
BA
BB
OA
OB
OC
OD
OE
PA
PB
OV
OW
OX
OY
OZ
OH

IA
IB
IC
ID
IE

НОВАЯ
КАТЕГОРИЯ

КОЛИЧЕСТВО
ЧЕЛОВЕК В КАЮТЕ

3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
2 
2 
4 
3 
3 
2 

2 
3 
2 
2 
2 

дабл
дабл
дабл
дабл
дабл
дабл
дабл
дабл
твин
дабл
твин
дабл
дабл/твин
твин
дабл
твин
 твин

1 кровать, 1 диван
твин
дабл
1 кровать, 1 диван
1 кровать, 1 диван

РАСПОЛОЖЕНИЕ
КРОВАТЕЙ

диван
диван

кровати сверху

кровати сверху
кровати сверху
кровати сверху

кровати сверху

РАЗМЕЩЕНИЕ 3-го И 4-го 
ПАССАЖИРОВА

35
24
17
17

16,8
16,8
16,8
13,1
13,1
16,8
13,1
16,8
13,1
13,1
13,1
13,1
13,8

13,7
13,7
13,7
13,7
13,7

ПЛОЩАДЬ
КАЮТЫ (м2)

20
6
3
3

ПЛОЩАДЬ
БАЛКОНА

7
7
7
7

4, 5
4, 5
4, 5

4
5
4
4

6, 7
6, 7

6
6
6

6, 7

4, 5
4, 5
6, 7

4, 5, 6
4, 5, 6, 7

ПАЛУБА


